
 

 
Tento ceník se vztahují pouze na zákazníky spolku Oslavany.NET, spolek. Nikoliv na členy spolku! 

Stránka 1 z 3 

Obecně platný ceník 

Obecně platný ceník spolku Oslavany.NET, spolek (dále jen „ceník") je nedílnou součástí smluvního 
vztahu na poskytování služeb mezi Zákazníkem  a spolkem Oslavany.NET, spolek (dále jen 
„Poskytovatel"), IČ: 26674912, se sídlem Padochovská 31, Oslavany 664 12. 

Aktuální verze ceníku je vždy zveřejněna na internetových stránkách Poskytovatele www.oslavany.net 
- sekce „Připojení pro zákazníky“. 

Verze ceníku : 1.0 , platnost ceníku od 1.4.2018 

1. INTERNET 

Tarif Inzerovaná / 
maximální 
rychlost *1 

Běžně dostupná 
rychlost *1 

Minimální rychlost *1 

Cena bez DPH / 
měsíc 

Cena s DPH / 
měsíc 

I5M 5 / 5 Mbps 3,75 / 3,75 Mbps 
2,5 / 2,5 Mbps 

1500,- Kč 1815,- Kč 

I10M 10 / 10 Mbps 7,5 / 7,5 Mbps 
5 / 5 Mbps 

2000,- Kč 2420,- Kč 

I20M 20 / 20 Mbps 15 / 15 Mbps 
10 / 10 Mbps 

2600,- Kč 3146,- Kč 

Individual  až 1 / 1 Gbps dle smlouvy 
dle smlouvy 

až 100.000,- Kč až 121.000,- Kč 

*1 – rychlost stahování / rychlost vkládání 

2. SLUŽBY 

Služba Cena 

Veřejná IPv4 adresa 165,2 Kč/měsíc bez DPH , 200Kč/měsíc s DPH 
Reaktivace po odpojení z důvodu porušení 
smlouvy zákazníkem 

413Kč bez DPH , 500Kč s DPH 

Paušální cena za placený výjezd k zákazníkovi 495Kč/hodina bez DPH, 600Kč/hodina s DPH 
Zaslání faktury pozemní poštou 41Kč/ks bez DPH , 50Kč/ks s DPH 

 

3. SÍŤOVÝ HARDWARE 

Hardware Cena 
Kabel UTP 8Kč/m bez DPH , 10Kč/m s DPH 
Wi-Fi router TL-WR840N 413,-Kč bez DPH , 500,-Kč s DPH 
Wi-Fi router TL-WR940N 537,-Kč bez DPH , 650,-Kč s DPH 
5-port 10/100M switch DES-1005D 248,-Kč bez DPH , 300,-Kč s DPH 
8-port 10/100M switch DES-1008D 289,-Kč bez DPH , 350,-Kč s DPH 
Ethernet síťová karta do stolního PC 248,-Kč bez DPH , 300,-Kč s DPH 
VoIP telefon Grandstream GXP1620 992,-Kč bez DPH , 1200,-Kč s DPH 
VoIP telefon Gigaset C530 IP 1611,5Kč bez DPH , 1950,-Kč s DPH 
 

 



 

 
Tento ceník se vztahují pouze na zákazníky spolku Oslavany.NET, spolek. Nikoliv na členy spolku! 

Stránka 2 z 3 

4. VoIP TELEFONIE  

Zřízení služby VoIP je zdarma. 
Volání ve špičce je účtováno v pracovní dny od 07 do 19 hodin  
Volání mimo špičku je účtováno v pracovní dny od 19 do 07 hodin a o víkendech a státem uznaných 
svátcích celých 24 hodin.  
Tarifikace:  
60+10 je účtována celá první minuta a poté každých dalších 10 vteřin 
60+30 je účtována celá první minuta a poté každých dalších 30 vteřin 
60+60 je účtována celá první minuta a poté každá další celá minuta 
120+60 jsou účtovány první dvě minuty a poté každá další celá minuta 
 
Česká Republika Tarifikace Cena bez DPH Cena s DPH 
Pevné sítě, špička 60+10 0,75Kč/min 0,91Kč/min 
Pevné sítě, mimo špičku 60+10 0,50Kč/min 0,61Kč/min 
Mobilní sítě 60+10 2,40Kč/min 2,90Kč/min 
Vlastní a partnerské VoIP síťě *3 - 0,-Kč/min 0,-Kč/min 
Tísňová volání (112,150,155,156,158) - 0,-Kč/min 0,-Kč/min 
Linka bezpečí (116111) - 0,-Kč/min 0,-Kč/min 
Protikorupční linka (199) - 0,-Kč/min 0,-Kč/min 
Zelená linka (800) - 0,-Kč/min 0,-Kč/min 
Volací karty (822) - 0,-Kč/min 0,-Kč/min 
Modrá linka ve špičce (810,811,843,844,855) 120+60 1,29Kč/min 1,56Kč/min 
Modrá linka mimo špičku (810,811,843,844,855) 120+60 0,67Kč/min 0,81Kč/min 

Služba se sdílenými náklady (81,83,845,846) 120+60 2Kč/min 2,42Kč/min 
Bílá linka ve špičce (840, 841, 842, 848) 120+60 3,15Kč/min 3,81Kč/min 
Bílá linka mimo špičku (840, 841, 842, 848) 120+60 1,53Kč/min 1,85Kč/min 
Informace o telefonních číslech v ČR (1180) 60+30 15Kč/min 18,15Kč/min 
Informace o telefonních číslech v zahraničí (1181) 60+30 15Kč/min 18,15Kč/min 
Komerční služby (10, 131, 14, 115) 120+60 4Kč/min 4,84Kč/min 
Komerční služby (12xx, 140xx) 120+60 6Kč/min 7,26Kč/min 
České privátní sítě (972, 973, 974, 95) 120+60 2Kč/min 2,42Kč/min 
Informační služby (14141, 14714) 120+60 4Kč/min 4,84Kč/min 
Mobilní asistent (1183) 120+60 20Kč/min 24,20Kč/min 
Mobilní asistent (1188) 120+60 20Kč/min 24,20Kč/min 
Dial-up (971) 60+60 0,60Kč/min 0,73Kč/min 
Mezinárodní hovory *2    
Zóna I 60+30 1,80Kč/min 2,18Kč/min 
Zóna II 60+30 3,80Kč/min 4,60Kč/min 
Zóna III 60+30 6,20Kč/min 7,50Kč/min 
Zóna IV 60+30 8,55Kč/min 10,35Kč/min 
Zóna V 60+30 13,30Kč/min 16,09Kč/min 
Zóna VI 60+30 23,75Kč/min 28,74Kč/min 
Zóna VII 60+30 33,25Kč/min 40,23Kč/min 
Zóna VIII 60+30 47,50Kč/min 57,48Kč/min 
Zóna IX 60+30 66,50Kč/min 80,47Kč/min 
Další služby     
Přenos pevného čísla (jednoduchý)  818,-Kč 990,-Kč 
Přenos pevného čísla (komplexní)  1636,-Kč 1980,-Kč 



 

 
Tento ceník se vztahují pouze na zákazníky spolku Oslavany.NET, spolek. Nikoliv na členy spolku! 

Stránka 3 z 3 

Poplatek za provoz čísla  16,50,-Kč/měsíc 20,-Kč/měsíc 
 
Audiotextové služby  - čísla s předvolbou 9abcd  - účastník je oprávněn objednat si prostřednictvím 
sítí Poskytovatele služby nabízené dalšími poskytovateli a je povinen uhradit její cenu výhradně 
prostřednictvím Poskytovatele. Tarifikace je 60+60, cena hovorného za minutu s DPH je dána 
pořadím číslic na 4. a 5 pozici (c,d) u příslušného telefonního čísla. Například telefonní číslo 
s předvolbou 9ab16 bude zpoplatněno 16Kč/min s DPH . 
 
*2 – Rozdělení mezinárodního volání do zón je k dispozici na www.oslavany.net – sekce „Připojení pro 
zákazníky“, přímí odkaz : 
https://www.oslavany.net/wrs/addons/file/Rozdeleni_mezinarodniho_volani_ep.pdf 
 
*3 – Spolková síť VoIP Oslavany.NET; seznam partnerských sítí: VOIPEX (IPEX a.s.), 4CONSULT 
s.r.o., 802.cz (RIO Media a.s.), CESNET, z. s. p. o., ERIvoip (Český bezdrát s.r.o.), FAYN 
Telecommunications s.r.o., Ha-loo (ha-vel voice a.s.), OpavaNet, a.s., VašeSíť (LAM PLUS , s. r. o.), 
Voinet (Jstel). 


		2018-03-29T16:05:10+0200
	Martin Černý




